АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Парабельский район
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                    с. Новосельцево

01.11.2017 г.                                                                                                                         № 80
                                       О назначении старосты д. Малое Нестерово

                          В соответствии  со ст.33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 10.04.2017 № 29-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов, связанных с деятельностью старосты сельского населенного пункта на территории муниципальных образований в Томской области, Уставом  муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение», принятым решением Совета Новосельцевского сельского поселения Парабельского района от 13.07.2015 г. №  12, решения Совета Новосельцевского сельского поселения от 08.09.2017 г. № 8 «Об утверждении положения «О старостах сельских населенных пунктов на территории муниципального образования Новосельцевского сельского поселения»,
протокола № 2 собрания граждан д. Малое Нестерово по выборам старосты населенного пункта» от 27 октября 2017 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить на должность старосты населенного пункта д. Малое Нестерово Парабельского района Томской области Костарева Владимира Валентиновича.
2. Заключить с  Костаревым В.В. гражданско-правовой договор.
3. Обнародовать  настоящее постановление в информационном бюллетене Администрации Новосельцевского сельского поселения и официальном сайте Новосельцевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава поселения:                                                            Сухушина Т.В.